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Do świąt coraz bliżej. Coraz więcej czasu poświęcamy na porządki domowe, zakupy,
strojenie choinki oraz budynków. Są jednak takie chwile, które chcielibyśmy aby nasze
pociechy nie kręciły się po mieszkaniu. Rozwiązaniem na to może być emisja filmu w
cieszyńskim kinie „Piast”.

Fot: mat.pras.

W dniach 20 – 23.12 14:30 wyświetlany jest estoński film familijny “MAGICZNE ŚWIĘTA EWY”
Świąteczne plany 10-letniej Ewy niespodziewanie ulegają zmianie. Gdy rodzice dziewczynki muszą wyjechać w
sprawach zawodowych, mama zawozi ją na odległą farmę pośrodku lasu. Ku zaskoczeniu Ewy tamtejsi mieszkańcy
znają jej imię i witają ją z radością. Wrażliwa na piękno natury dziewczynka próbuje razem z nimi uratować
zagrożony wycinką las. Jednak jej obecność na farmie pozwoli także odkryć strzeżoną od lat rodzinną tajemnicę... A
wszystko to dzieje się w przepięknej, zimowej scenerii Świąt Bożego Narodzenia.

 

W tych samych dniach (20-23.12.) lecz o godzinie 16:15 emitowany będzie przygodowy, przyrodniczy i familijny film
„MŁODY RENIFER ALEX”. Urzekająca pięknem i majestatem przyrody produkcja, która opowiada o roku z życia
lapońskiego renifera. Do tego imponującego projektu filmowego scenariusz napisało samo życie. Autorem obrazu
jest ceniony reżyser przyrodniczych filmów dokumentalnych, stały współpracownik National Geographic –
Guillaume Maidatchevsky. Poprzedzony wieloletnimi przygotowaniami i badaniami „Młody renifer Alex” to familijna
opowieść o cudzie narodzin, dorastaniu i matczynej miłości, której ciepło przezwycięży najsurowsze mrozy. 
Zdumiewająca lecz ze wszech miar prawdziwa historia młodego renifera, który przyszedł na świat w samym sercu
mroźnej Laponii. Kamera śledzi jego narodziny, dorastanie i trwającą wiele miesięcy podróż przez skutą lodem tajgę,
ośnieżone lasy i majestatyczne szczyty fiordów. Przedstawia jego przyjaciół i naturalnych wrogów: lemingi, orły, lisy,
łosie, rysie, rosomaki, niedźwiedzie, wilki, wiewiórki oraz pewną psotną łasicę. Alex dorasta i uczy się trudnej sztuki
przetrwania. Wszystko po to, by z młodego renifera stać się ważnym i pełnoprawnym członkiem stada. Idealnym
kandydatem do zaprzęgu Świętego Mikołaja!

Dla dorosłej części widzów cieszyńskie kino w tym samym okresie przygotowało o godzinie 20:15 polską komedię z
2019 roku “Jak poślubić milionera” z wielką plejadą aktorską.

Po co czekać, aż ślepy los ześle nam upragnioną miłość? Czy nie lepiej wziąć sprawy w swoje ręce i zapisać się na
kurs gwarantujący znalezienie drugiej połówki? Tak przynajmniej postanowili uczynić bohaterowie przebojowej
komedii Filipa Zylbera. Oczywiście, jeśli przy okazji okaże się, że wybranek serca jest milionerem, nikt nie będzie
przecież składać reklamacji.... Czy faktycznie istnieją sprawdzone metody uwodzenia, które działają na wszystkich
mężczyzn? 
Co można, a czego absolutnie nie wolno robić na pierwszej randce? 
I wreszcie, jak znaleźć miłość i nie zepsuć wszystkiego w jeden dzień?
Jeśli chcecie poznać odpowiedzi na te pytania koniecznie zobaczcie film „Jak poślubić milionera?”.

Czas coraz bardziej gorący więc może warto skorzystać z oferty cieszyńskiego „Piasta” i odpocząć trochę w kinowym
fotelu przed dużym ekranem.
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